

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Garcia ApS**

**Raffinaderivej 10, 2300 København S**

**CVR-nr. 35 24 08 53**  
*Company reg. no. 35 24 08 53*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**  
*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 July 2024.*

---

**P.J. Rombout**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Garcia ApS Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 35 24 08 53 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 13. maj 2013 <i>Established: 13 May 2013</i>
	Hjemsted: København S <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Markus Johannes Cornelis Hommelberg P.J. Rombout
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Garcia B.V.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive handel med tekstilprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 615 t.kr. mod 1.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are trading with textiles.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 615.000 against DKK 1.527.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 68.000 against DKK 151.000 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>614.831</b>	<b>1.527.332</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-477.812	-1.301.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-68.635	-72.472
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>68.384</b>	<b>153.558</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	-16	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	0	-2.914
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>68.368</b>	<b>150.644</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>68.368</b>	<b>150.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	68.368	150.644
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>68.368</b>	<b>150.644</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	136.408	205.042
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	136.408	205.042
Deposita <i>Deposits</i>	255.075	257.627
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	255.075	257.627
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>391.483</b>	<b>462.669</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	647	478
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	138.510	134.944
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	54.289	12.177
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	193.446	147.599
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	465.793	412.085
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>659.239</b>	<b>559.684</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>1.050.722</b>	<b>1.022.353</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-589.435	-657.803
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>-509.435</b>	<b>-577.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	308.993	288.779
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	308.993	288.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	126.511	18.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	979.153	966.758
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	145.500	325.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.251.164	1.311.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>1.560.157</b>	<b>1.600.156</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>1.050.722</b>	<b>1.022.353</b>
<b>3 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	-657.803	-577.803
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>68.368</u>	<u>68.368</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-589.435</b></u>	<u><b>-509.435</b></u>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	477.812	1.282.710
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	7.800
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	0	10.792
	<u>477.812</u>	<u>1.301.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>3</u>

**2. Gældsforpligtelser**  
**Long term liabilities other than provisions**

	<b>Gæld i alt</b> <b>31/12 2023</b> <i>Total payables</i> <i>31 Dec 2023</i>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b> <i>Current portion of long term payables</i>	<b>Langfristet gæld</b> <b>31/12 2023</b> <i>Long term payables</i> <i>31 Dec 2023</i>	<b>Restgæld efter 5 år</b> <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	308.993	0	308.993	0
	<u>308.993</u>	<u>0</u>	<u>308.993</u>	<u>0</u>

**3. Eventualposter**  
**Contingencies**

**Eventualforpligtelser**  
**Contingent liabilities**

Leasingforpligtelser:  
*Lease liabilities*

Selskabet har indgået en husleje som er uopsigelig frem til marts 2024. Selskabets samlede huslejeforpligtelser i perioden kan opgøres til 52 t.kr.

*The company has entered into a rental contract which cannot be noticed to termination before March 2024. The total rental amount in the period can be calculated to t.DKK 52.*